國際獅子會３００Ａ２區　函
     地 址：台北市光復北路68號10樓  電 話：2578-1122  傳真：2577-3101
受文者：本區各會 會 長、秘書（轉全體獅友）
副本送：各位前總監、區內閣、專區主席、分區主席、區委員會主席

        獅誼月刊社 社長、總編輯及編輯採訪組成員
發文日期：中華民國99年12月8日

發文字號：(九十九)  仙 字第00088號        速別：最速件
主　旨：轉達台灣總會（300複合區）獎勵各會『會員淨成長』比賽，每一區淨成長『最多的-前五名-獅子會』將榮獲台灣總會長

表揚，專此通知，爭取最高榮譽。
說  明：本案依據國際獅子會台灣總會（300複合區）99.11.15（99）秘

陽字第121號函，特謹轉達週知，踴躍爭取全國最高榮譽。
辦  法：一、每一區推荐會員淨成長『最多前五名』的獅子會』，提報

接受台灣總會長，於年會大會上接受表揚榮譽。

        二、比賽日期，及評比基準日期：至100年2月28日截止

（即100年2月份-月報表-正式報出之會員人數為基準）。
附註說明：一、今年300A2區「會員成長」在各位會長及獅友們共同努力之下，目前雖然為全世界第四名，遠東地區第一名，但距離今年我們共同的目標3000＋1人只差一百多一點。希望各位會長幫忙每會再增加二人，一起來突破。
二、除了爭取「會員成長」台灣總會第一目標及榮譽外，依據各會

11月份「月報表」會員人數基準，貴會是否達成30人(含以上)的
會（再）＋1人，30人(以下)的會（再）＋2人，即可達成，如果

還沒有（再）增加，總監專此再拜託，請加油，讓我們一起努力，

爭取300A2區台灣第一、世界第一，首善之區的最高榮譽。

三、今年若能達成『3000＋1人』，是A2區創區26年以來，歷任總監

最高得期許和願望，讓我們這一屆來達成這一重要的歷史任務目標

，就是需要 貴會再加把勁。

四、會員成長的榮譽，歸屬於各會會長及全體獅友，總監的獎勵依照
悉依照99年11月1日(九十九)仙字第00068號公告辦法辦理。

會長及所有推荐獅友均將獲得總監的感謝表揚榮譽。

  總 監 李 仙 生